Совет депутатов

ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят четвертой сессии
от 23 апреля 2025 года                        с. Чумаково

 № 4
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
в связи с отставкой по собственному желанию

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва Агеевой Надежды Анатольевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 5 статьи 21 Устава Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Чумаковского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области шестого созыва Агеевой Надежды Анатольевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                             Л.В.Богданова